
HORÁRIOS
AULAS/WORKSHOPS/PALESTRAS

EROS PORTO - 8 A 11 DE MARÇO - EXPONOR 10.03

18:00-18:45

19:00-19:45

20:00-20:45

21:00-21:45

22:00-22:45

23:00-23:45

00:00-00:45

EMPODERAMENTO SEXUAL FEMININO
ORADOR: MADALENA CARCARA

SEXO TÂNTRICO - MITO OU REALIDADE
ORADOR: ESCOLA DE TANTRA DE PORTUGAL

WORKSHOP DE FELAÇÃO & CUNNILINGUS 
PAMELA Y JESÚS SÁNCHEZ SEXÓLOGO - PORNO&EDUCATIVO**

POMPOARISMO E DICAS DE SEXO ORAL QUE 
FAZEM TODA DIFERENÇA NAS RELAÇÕES 
SEXUAIS
ORADOR:  MADALENA CARCARA

COMO ENTENDER AS DIFERENTES LINGUAGENS 
DO AMOR, DO SEXO E DO RELACIONAMENTO COM 
TÉCNICAS DE PROGRAMAÇÃO NEUROLINGUÍSTICA
ORADOR: ALINE CASTELO

WORKSHOP DE MASSAGEM GENITAL  PARA 
HOMENS E MULHERES
ORADOR: JORDI OLLER**

TUPPERSEX SHOW: SEGREDOS ROSA BY 
MALETA ROSA
ORADORA: VERÓNICA GOUVEIA E MARIANA MARQUES

*Nesta palestra será promovido o diálogo com o público, com perguntas e respostas. 
** workshop com demonstração ao vivo explícita
NOTA:  Estes horários podem ser modificados a qualquer momento pela organização


